sessão ordinária, apreciarem a seguinte matéria: 

Projeto de Lei nº 09/2020 – Mensagem nº 01/2020, de autoria do Prefeito Municipal que: 

“Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de um Crédito Adicional 

Suplementar, no valor de R$ 4.402.540,13 (quatro milhões, quatrocentos e dois mil, quinhentos e 

quarenta reais e treze centavos), ao Orçamento Geral do Município”.  

E para que o termo da presente convocação chegue ao conhecimento de todos, faz publicar este 

Edital no Jornal “Gazeta Diário” com cópia a cada Vereador em comunicação pessoal.